[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 248/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja dado ampla divulgação dos números de telefones dos PSF da zona urbana e rural, do telefone fixo e celular de atendimento da Defesa Civil, assim como da Ouvidoria para atendimento nos dias 7 dias da semana.

JUSTIFICATIVA:
É importante divulgar os meios de contatos solicitados, principalmente daqueles departamentos que tem a dificuldade de acionar em finais de semana.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de maio de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1